

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1/2024

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 1

KSO:
Místo: Němčice n.L., Holice, Spojil

CC-CZ:
Datum: 7.4.2024

Zadavatel:
SPU OVHS

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 598 891,00 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 598 891,00 | 125 767,11 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 724 658,11 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1/2024

Stavba: Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Místo: Němčice n.L., Holice, Spojil

Datum: 07.04.2024

Zadavatel: SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 598 891,00 | 724 658,11 | |
| SO 1: 108 408 | STEBLOVA SRCH c. 8 | 57 146,90 | 69 147,75 | STA |
| SO 2: 108 366 | Odpad Hrobický | 13 637,60 | 16 501,50 | STA |
| SO 3: 108 365 | Odpad Panský | 27 277,80 | 33 006,14 | STA |
| SO 4: 108 364 | Odpad Podhůrský | 104 922,60 | 126 956,35 | STA |
| SO 5: 108 007 | SPOJIL I | 91 174,90 | 110 321,63 | STA |
| SO 6: 108 008 | SPOJIL I | 73 186,80 | 88 556,03 | STA |
| SO 7: 108 009 | SPOJIL I | 75 792,30 | 91 708,68 | STA |
| SO 8: 108 192 | ODV. HOLICE III - odpad O3 | 108 629,50 | 131 441,70 | STA |
| SO 9: 108 193 | HOLICE I,II-c.15 | 32 917,60 | 39 830,30 | STA |
| SO 10 108 411 | MATEROV TREBOSICE c.6 | 14 205,00 | 17 188,05 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 1: 108_408 - STEBLOVA SRCH c. 8

KSO:

Místo: Srch

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47905913

DIČ:

CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 57 146,90 |
| Cena bez DPH | | | | 57 146,90 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 57 146,90 | 21,00% | 12 000,85 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 69 147,75 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 1: 108_408 - STEBLOVA SRCH c. 8

Místo:

Srch

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

57 146,90

57 146,90

0,00

57 146,90

57 146,90

0,00

57 146,90

57 146,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 1: 108_408 - STEBLOVA SRCH c. 8

Místo:

Srch

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

57 146,90

| | | | | | | | | | |
|---|------------|-----------|---|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 57 146,90 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | 57 146,90 | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,225 | | 100,00 | 22,50 | |
| | PP | | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,225 | | 0,225 | | | | |
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,225 | | 55 000,00 | 12 375,00 | CS URS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | VV | | 0,749*0,3 | | 0,225 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,524 | | 55 000,00 | 28 820,00 | CS URS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | VV | | 0,749*0,7 | | 0,524 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,225 | | 17 000,00 | 3 825,00 | CS URS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | VV | | 0,225 | | 0,225 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,524 | | 23 000,00 | 12 052,00 | CS URS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | VV | | 0,524 | | 0,524 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,524 | | 100,00 | 52,40 | |
| | PP | | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,524 | | 0,524 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 2: 108_366 - Odpad Hrobický

KSO:

Místo: Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47905913

DIČ:

CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 13 637,60 |
| Cena bez DPH | | | | 13 637,60 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 13 637,60 | 21,00% | 2 863,90 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 16 501,50 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 2: 108_366 - Odpad Hrobický

Místo:

Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

13 637,60

13 637,60

0,00

13 637,60

13 637,60

0,00

13 637,60

13 637,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 2: 108_366 - Odpad Hrobický

Místo:

Němčice n.L.,

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

13 637,60

D HSV Práce a dodávky HSV

13 637,60

D 1 Zemní práce

13 637,60

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-------|-------|--|-----------|----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,018 | | 55 000,00 | 990,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | | | VV 0,175*0,1 | 0,018 | | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,158 | | 55 000,00 | 8 690,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | | | VV 0,175*0,9 | 0,158 | | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,018 | | 17 000,00 | 306,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | | | VV 0,018 | 0,018 | | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,158 | | 23 000,00 | 3 634,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | | | VV 0,158 | 0,158 | | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,018 | | 100,00 | 1,80 | |
| | | | PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,018 | 0,018 | | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,158 | | 100,00 | 15,80 | |
| | | | PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,158 | 0,158 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 3: 108_365 - Odpad Panský

KSO:

Místo: Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47905913

DIČ:

CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 27 277,80 |
| Cena bez DPH | | | | 27 277,80 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 27 277,80 | 21,00% | 5 728,34 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 33 006,14 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 3: 108_365 - Odpad Panský

Místo:

Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

27 277,80

27 277,80

0,00

27 277,80

27 277,80

0,00

27 277,80

27 277,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 3: 108_365 - Odpad Panský

Místo:

Němčice n.L.,

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

27 277,80

D HSV Práce a dodávky HSV

27 277,80

D 1 Zemní práce

27 277,80

| | | | | | | | | | |
|------------|---|-----------|---|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,115 | | 65 000,00 | 7 475,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| VV | | | 0,288*0,4 | | 0,115 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,173 | | 80 000,00 | 13 840,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| VV | | | 0,288*0,6 | | 0,173 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,115 | | 17 000,00 | 1 955,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| VV | | | 0,115 | | 0,115 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,173 | | 23 000,00 | 3 979,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| VV | | | 0,173 | | 0,173 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,115 | | 100,00 | 11,50 | |
| PP | | | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| VV | | | 0,115 | | 0,115 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,173 | | 100,00 | 17,30 | |
| PP | | | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| VV | | | 0,173 | | 0,173 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 4: 108_364 - Odpad Podhůrský

KSO:

Místo: Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|-------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 104 922,60 |
| Cena bez DPH | | | | 104 922,60 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 104 922,60 | 21,00% | 22 033,75 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 126 956,35 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 4: 108_364 - Odpad Podhůrský

Místo:

Němčice n.L.,

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

104 922,60

104 922,60

0,00

104 922,60

104 922,60

0,00

104 922,60

104 922,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 4: 108_364 - Odpad Podhůrský

Místo:

Němčice n.L.,

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

104 922,60

D HSV Práce a dodávky HSV

104 922,60

D 1 Zemní práce

104 922,60

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-------|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,554 | | 55 000,00 | 30 470,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | | | VV 1,386*0,4 | 0,554 | | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,832 | | 55 000,00 | 45 760,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | | | VV 1,386*0,6 | 0,832 | | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,554 | | 17 000,00 | 9 418,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | | | VV 0,554 | 0,554 | | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,832 | | 23 000,00 | 19 136,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | | | VV 0,832 | 0,832 | | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,554 | | 100,00 | 55,40 | |
| | | | PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,554 | 0,554 | | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,832 | | 100,00 | 83,20 | |
| | | | PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,832 | 0,832 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Pardubicko - část 1
Objekt:
SO 5: 108_007 - SPOJIL I

KSO:
Místo: Spojil

Zadavatel:
SPU OVHS

Uchazeč:
Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|-------------------|
| Materiál | | | 0,00 |
| Montáž | | | 91 174,90 |
| Cena bez DPH | | | 91 174,90 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 91 174,90 | 21,00% | 19 146,73 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 110 321,63 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 5: 108_007 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

91 174,90

91 174,90

0,00

91 174,90

91 174,90

0,00

91 174,90

91 174,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 5: 108_007 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

91 174,90

D HSV Práce a dodávky HSV

91 174,90

D 1 Zemní práce

91 174,90

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,388 | | 65 000,00 | 25 220,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 VV 0,969*0,4 | | | | | 0,388 | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,581 | | 79 000,00 | 45 899,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 VV 0,969*0,6 | | | | | 0,581 | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,388 | | 17 000,00 | 6 596,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 VV 0,388 | | | | | 0,388 | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,581 | | 23 000,00 | 13 363,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 VV 0,581 | | | | | 0,581 | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,388 | | 100,00 | 38,80 | |
| | | | PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění VV 0,388 | | | | | 0,388 | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,581 | | 100,00 | 58,10 | |
| | | | PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění VV 0,581 | | | | | 0,581 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Pardubicko - část 1
Objekt:
SO 6: 108_008 - SPOJIL I

KSO:
Místo: Spojil

Zadavatel:
SPU OVHS

Uchazeč:
Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 73 186,80 |
| Cena bez DPH | | | | 73 186,80 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 73 186,80 | 21,00% | 15 369,23 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 88 556,03 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 6: 108_008 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

73 186,80

73 186,80

0,00

73 186,80

73 186,80

0,00

73 186,80

73 186,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 6: 108_008 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

73 186,80

| | | | | | | | | | |
|---|------------|-----------|---|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 73 186,80 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | 73 186,80 | |
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,580 | | 65 000,00 | 37 700,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | VV | | 0,828*0,7 | | 0,580 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,248 | | 80 000,00 | 19 840,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | VV | | 0,828*0,3 | | 0,248 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,580 | | 17 000,00 | 9 860,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | VV | | 0,580 | | 0,580 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,248 | | 23 000,00 | 5 704,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | VV | | 0,248 | | 0,248 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,580 | | 100,00 | 58,00 | |
| | PP | | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,580 | | 0,580 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,248 | | 100,00 | 24,80 | |
| | PP | | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,248 | | 0,248 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Pardubicko - část 1
Objekt:
SO 7: 108_009 - SPOJIL I

KSO:
Místo: Spojil

Zadavatel:
SPU OVHS

Uchazeč:
Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | | 0,00 |
| Montáž | | | | 75 792,30 |
| Cena bez DPH | | | | 75 792,30 |
| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | | 75 792,30 | 21,00% | 15 916,38 |
| snížená | | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | v CZK | 91 708,68 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 7: 108_009 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

75 792,30

75 792,30

0,00

75 792,30

75 792,30

0,00

75 792,30

75 792,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 7: 108_009 - SPOJIL I

Místo:

Spojil

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

75 792,30

| | | | | | | | | | |
|---|------------|-----------|---|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 75 792,30 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | 75 792,30 | |
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,235 | | 65 000,00 | 15 275,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | VV | | 0,783*0,3 | | 0,235 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,548 | | 80 000,00 | 43 840,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | VV | | 0,783*0,7 | | 0,548 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,235 | | 17 000,00 | 3 995,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | VV | | 0,235 | | 0,235 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,548 | | 23 000,00 | 12 604,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | VV | | 0,548 | | 0,548 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,235 | | 100,00 | 23,50 | |
| | PP | | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,235 | | 0,235 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,548 | | 100,00 | 54,80 | |
| | PP | | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,548 | | 0,548 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 8: 108_192 - ODV. HOLICE III - odpad O3

KSO:

Místo: Holice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47905913

DIČ:

CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|--------------|-------------------|
| Materiál | | | 0,00 |
| Montáž | | | 108 629,50 |
| Cena bez DPH | | | 108 629,50 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 108 629,50 | 21,00% | 22 812,20 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | 131 441,70 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 8: 108_192 - ODV. HOLICE III - odpad O3

Místo:

Holice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

108 629,50

108 629,50

0,00

108 629,50

108 629,50

0,00

108 629,50

108 629,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 8: 108_192 - ODV. HOLICE III - odpad O3

Místo:

Holice

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

108 629,50

| | | | | | | | | | |
|---|------------|-----------|---|----|-------|--|-----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 108 629,50 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | 108 629,50 | |
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,574 | | 55 000,00 | 31 570,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | VV | | 1,435*0,4 | | 0,574 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,861 | | 55 000,00 | 47 355,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | VV | | 1,435*0,6 | | 0,861 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,574 | | 17 000,00 | 9 758,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | VV | | 0,574 | | 0,574 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,861 | | 23 000,00 | 19 803,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | VV | | 0,861 | | 0,861 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,574 | | 100,00 | 57,40 | |
| | PP | | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,574 | | 0,574 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,861 | | 100,00 | 86,10 | |
| | PP | | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | VV | | 0,861 | | 0,861 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 9: 108_193 - HOLICE I,II-c.15

KSO:

Místo: Holice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|------------------|
| Materiál | | | 0,00 |
| Montáž | | | 32 917,60 |
| Cena bez DPH | | | 32 917,60 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 32 917,60 | 21,00% | 6 912,70 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 39 830,30 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 9: 108_193 - HOLICE I,II-c.15

Místo:

Holice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

32 917,60

32 917,60

0,00

32 917,60

32 917,60

0,00

32 917,60

32 917,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 9: 108_193 - HOLICE I,II-c.15

Místo:

Holice

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

32 917,60

D HSV Práce a dodávky HSV

32 917,60

D 1 Zemní práce

32 917,60

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,033 | | 65 000,00 | 2 145,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | | | VV 0,325*0,1 | | | | | | |
| | | | | | 0,033 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,293 | | 80 000,00 | 23 440,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | | | VV 0,325*0,9 | | | | | | |
| | | | | | 0,293 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,033 | | 17 000,00 | 561,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | | | VV 0,033 | | | | | | |
| | | | | | 0,033 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,293 | | 23 000,00 | 6 739,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | | | VV 0,293 | | | | | | |
| | | | | | 0,293 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,033 | | 100,00 | 3,30 | |
| | | | PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,033 | | | | | | |
| | | | | | 0,033 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,293 | | 100,00 | 29,30 | |
| | | | PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,293 | | | | | | |
| | | | | | 0,293 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 10 108_411 - MATEROV TREBOSICE c.6

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47905913

DIČ:

CZ47905913

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------------|
| Materiál | | | 0,00 |
| Montáž | | | 14 205,00 |
| Cena bez DPH | | | 14 205,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 14 205,00 | 21,00% | 2 983,05 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | 17 188,05 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 10 108_411 - MATEROV TREBOSICE c.6

Místo:

Pardubice

Zadavatel:

SPU OVHS

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Datum:

07.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

0,00

14 205,00

14 205,00

0,00

14 205,00

14 205,00

0,00

14 205,00

14 205,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Pardubicko - část 1

Objekt:

SO 10 108_411 - MATEROV TREBOSICE c.6

Místo:

Pardubice

Datum:

07.04.2024

Zadavatel:

SPU OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Večeřa - Meliorace, v.o.s., Hlavní 208, 696 34 Žarošice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 205,00

D HSV Práce a dodávky HSV

14 205,00

D 1 Zemní práce

14 205,00

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|-----------|----------|----------------|
| 1 | K | 111103212 | Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | ha | 0,060 | | 65 000,00 | 3 900,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212 | | | | | | |
| | | | VV 0,150*0,4 | | | | | | |
| | | | | | 0,060 | | | | |
| 2 | K | 111103222 | Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | ha | 0,090 | | 80 000,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222 | | | | | | |
| | | | VV 0,150*0,6 | | | | | | |
| | | | | | 0,090 | | | | |
| 3 | K | 185803106 | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km | ha | 0,060 | | 17 000,00 | 1 020,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106 | | | | | | |
| | | | VV 0,060 | | | | | | |
| | | | | | 0,060 | | | | |
| 4 | K | 185803107 | Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km | ha | 0,090 | | 23 000,00 | 2 070,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody | | | | | | |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107 | | | | | | |
| | | | VV 0,090 | | | | | | |
| | | | | | 0,090 | | | | |
| 5 | K | R-032 | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,060 | | 100,00 | 6,00 | |
| | | | PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,060 | | | | | | |
| | | | | | 0,060 | | | | |
| 6 | K | R-033 | Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | ha | 0,090 | | 100,00 | 9,00 | |
| | | | PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění | | | | | | |
| | | | VV 0,090 | | | | | | |
| | | | | | 0,090 | | | | |